
UCHWAŁA Nr XLV/421/2001   
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 kwietnia 2001r. 
 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/352/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 24 

października 2000 roku w sprawie  ustalenia dla miasta Nowego Sącza 
maksymalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów 
alkoholowych.  

 
 
Na podstawie art.12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości   i    przeciwdziałaniu   alkoholizmowi   (Dz. U. nr 35 poz.230 zm. Dz. U. z 1984r 
nr 34,poz.184 , Dz. U. z 1987r nr 33,poz.180, Dz. U. z 1989r nr 35,poz.192, Dz. U. z 1990r nr 
34, poz.198, nr 73,poz 431, Dz. U. z 1991r nr 73,poz.321, nr 94 poz.419, Dz. U. z 1993r nr 
40,poz.184, Dz. U. z 1996r nr 127 poz.593, Dz. U. z 1997r nr 88 poz.554 ,nr 113 poz.732, nr 
121 poz.770, Dz. U. z 1998r nr 106 poz.668, Dz. U. z 2000r nr 12 poz.136) ,  Rada Miasta 
Nowego Sącza  uchwala  co  następuje: 

 
 

§ 1 
W uchwale nr XXXIV/352/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 24 października 2000 
roku, dokonuje się następujących zmian : 
 
1. W  § 3 ust.1 skreśla się pkt. 6. 

 
2. W § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

W już istniejących punktach sprzedaży napojów alkoholowych, usytuowanych w 
bezpośrednim sąsiedztwie obiektów wymienionych w ust.1 , sprzedaż napojów 
alkoholowych może być kontynuowana w dotychczasowym zakresie do czasu 
wygaśnięcia zezwolenia z przyczyn określonych w ustawie. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta   
(-) Bożena Jawor 


